Gegenereerd op: 27-12-2012 met AAgro-Stacks Versie 1.0

Naam van de berekening: vergunde situatie 2009

Gemaakt op: 11-09-2012 15:11:01

Zwaartepunt X: 171,800 Y: 446,000

Cluster naam: Steenbergen vergund 1 febru 2009

Berekende ruwheid: 0,54 m

Emissie Punten:

Volgnr. |BronlD |X-coord. |Y-coord. |Hoogte |Gem.geb. hoogte |Diam. [Uittr. snelheid |Emissie
1 Stal 12 |171750 (446086 | 1,5 53 2,8 0,40 7 685
2 Stal 11 |171745 (446054 | 1,5 53 2,8 0,40 7 685
3 Stal 10 |171 807 (446018 | 6,0 3,5 0,5 4,00 1296
4 Stal2 |171816 (445941 | 1,5 53 0,5 0,40 191
5 Stal6 |171850 (445920 | 1,5 41 0,5 4,00 245
6 Stal3 |171812 (445921 | 8,5 5,2 0,5 4,00 270
¥4 Stal4 |171809 (445908 | 5,5 3,6 0,5 4,00 196

Gevoelige locaties:

Volgnummer | Naam X coordinaat |Y coordinaat |Depositie
1 H 3260 V 174 822 447 489 14,20
2 H9120V 174 603 447 558 15,97
3 H 4030 V 175 595 447 171 9,99
4 H 2330V 176 242 449 815 8,80
5 H7140AB | 169 492 446 541 9,79
6 H 6410 B 169 586 446 524 11,20

Details van Emissie Punt: Stal 12 (4948)
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Volgnr.

Code

Type

Aantal

Emissie | Totaal

ouderdieren

13250

0.58 7685

Details wvan Emissie Punt:

Stal 11 (4949)

Volgnr.

Code

Type

Aantal

Emissie | Totaal

1

ouderdieren

13250

0.58 7685

Details wvan Emissie Punt:

Stal 10 (4950)

Volgnr.

Code

Type

Aantal

Emissie | Totaal

1

vleesvarkens

324

4 1296

Details van Emissie Punt: Stal 2 (4951)

Volgnr. |Code |Type Aantal | Emissie |Totaal
1 zoogkoeien 14 53 74.2

2 vrouwelijk jongvee |30 3.9 117
Details van Emissie Punt: Stal 6 (4952)

Volgnr.

Code

Type

Aantal

Emissie | Totaal

1

vleesvarkens

70

3.5 245

Details van Emissie Punt: Stal 3

(4953)

Volgnr.

Code

Type

Aantal

Emissie | Totaal

1

vleesvarkens

77

3.5 269.5
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Details van Emissie Punt: Stal 4 (4954)

Volgnr.

Co

de

Type

Aantal

Emissie

Totaal

1

vleesvarkens

56

3.

5

196

451000
450495
449990
449485
448980
448475
447970
447465
446960
446455
445949
445444
444939
444434
443929
443424
442919
442414
441909
441404
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166800 (
167305
167810
168315
168820
169325
169830
170335
170840
171345
171851
172356
172861
173366
173871
174376
174881
175386

175891['

176396 |
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